
1 

 

 

Kontrolní list - Věcné hodnocení Žádosti o dotaci 

Název MAS: Společná CIDLINA, z.s. 

Registrační číslo projektu v MAS:  

RO SZIF: Hradec Králové 

Fiche: Fiche č. 6 – Neproduktivní infrastruktura v krajině  

Žadatel:    

Název projektu:  

 

Kritéria věcného hodnocení (max. 40 bodů, min. 20 bodů) 
Přidělené 

body 

1. Preferenční kritérium –  
Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS – operace 19.2.1.PRV 2014-2020. 
Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. 
v PRV, bez ohledu na fakt, zda k realizaci došlo/dochází, či ne. Hodnocení a kontrola se provádí na základě 
údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS. 

a) Žadatel dosud nebyl podpořen v rámci operace 19.2.1. v PRV.     
20 bodů 

 
b) Žadatel byl již jednou podpořen v rámci operace 19.2.1. v PRV.     

10 bodů 

c) Žadatel byl již dvakrát a více podpořen v rámci operace 19.2.1. v PRV.     
     0 bodů 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

 

 
 
 

2. 

Preferenční kritérium – Délka realizace projektu 
Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace.  
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle 
údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádostí o platbu na 
SZIF.  

a) Žádost o platbu bude předložena na SZIF do jednoho roku od podpisu Dohody o 
poskytnutí dotace.  

10 bodů   
 
 
 

b) Žádost o platbu bude předložena na SZIF déle než 1 rok od podpisu Dohody o 
poskytnutí dotace.  

0 bodů  

ODŮVODNĚNÍ: 

 
 
 
 
 
 



2 

 

 

 
 
 

3. 

 Preferenční kritérium – Vliv na životní prostředí  
Podporovány budou projekty, jejichž součástí je plošná či liniová výsadba 3 a více stromků (ne keře a thuje). 
Výsadba nemá přímou vazbu na projekt a je do projektu zahrnuta jako nezpůsobilé výdaje. Žadatel předloží 
fotodokumentaci místa výsadby před zahájením realizace projektu a katastrální mapku s vyznačením místa 
výsadby. Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v ŽoD včetně fotodokumentace místa výsadby 
před zahájením realizace projektu a katastrální mapky s vyznačením místa výsadby, které musí být 
předloženy se Žádostí o dotaci. Kontrola proběhne ze ŽoP doložením fotodokumentace dané výsadby.  

a) Výsadba 3 a více kusů stromků (ne keře a thuje).      
10 bodů 

 
 
 
 

b) Bez výsadby nebo nebyly doloženy požadované přílohy.       
0 bodů 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

 

DATUM:  CELKEM BODŮ:  

 PODPIS HODNOTITELE: 
 
 

 
 



3 

 

 

 


